25 июня 2019 г. № 131

О председателе Экспертной
комиссии по присуждению
золотой медали имени
Д.В. Скобельцына (представление
бюро Отделения физических наук)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить академика РАН Данилова Михаила Владимировича

председателем Экспертной комиссии по присуждению золотой медали

имени Д.В. Скобельцына.

2. Считать утратившим силу пункт 3 постановления Президиума РАН

от 15 апреля 2003 г. № 114 «Об учреждении золотой медали имени

Д.В. Скобельцына, присуждаемой Российской академией наук».